[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 апреля 2016 года, протокол № 4

Заслушав информацию  первого проректора – проректора по учебной работе, д.т.н., профессора  Г.М. Машкова   «О результатах проверки университета комиссией Рособрнадзора»

Ученый совет решил:

1. Поручить учебно-методической комиссии Ученого совета на своем заседании в мае месяце заслушать руководителей основных образовательных программ, в которых выявлены несоответствия федеральным образовательным стандартам.
Ответственный – первый проректор-проректор по учебной работе
Г.М. Машков;
         Срок – май 2016 г.;
2. На заседании Ученого совета в мае месяце рассмотреть отчеты ответственных должностных лиц по устранению выявленных нарушений и несоответствий, проект отчета университета об исполнении предписания.
       	Ответственный – первый проректор-проректор по учебной работе
Г.М. Машков;
         Срок – май 2016 г.

Председатель Ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Врио ученого секретаря Ученого совета.                                        А.Г. Владыко